

# R2 Bolig ApS

Falkevej 6, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 15 45 44

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

---

Thue Bo Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R2 Bolig ApS Falkevej 6 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 15 45 44 Stiftet: 1. december 2017 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thue Bo Rasmussen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Thue Bo II ApS 25709926

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 933.377 kr. mod 928.460 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 14.447.865 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.664.589</b>	<b>1.711.900</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.986	-303.468
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.330.603</b>	<b>1.408.432</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.438	-129.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.202.165</b>	<b>1.279.020</b>
Skat af årets resultat	-268.788	-350.560
<b>Årets resultat</b>	<b>933.377</b>	<b>928.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	933.377	928.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>933.377</b>	<b>928.460</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	27.030.468	27.052.548
Materielle anlægsaktiver i alt	27.030.468	27.052.548
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.030.468</b>	<b>27.052.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.914	10.000
Andre tilgodehavender	131.368	94.940
Periodeafgrænsningsposter	8.789	0
Tilgodehavender i alt	187.071	104.940
Likvide beholdninger	0	177
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>187.071</b>	<b>105.117</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.217.539</b>	<b>27.157.665</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	14.247.865	13.314.488
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.447.865</b>	<b>13.514.488</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	303.000	302.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>303.000</b>	<b>302.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.192.534	1.315.240
Deposita	457.380	439.270
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.649.914	1.754.510
3 Kortfristet del af langfristet gæld	128.000	127.000
Gæld til pengeinstitutter	6.591.528	3.387.027
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.665	30.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.874	35.921
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.645.150	7.594.109
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	267.872	305.560
Anden gæld	35.671	106.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.816.760	11.586.667
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.466.674</b>	<b>13.341.177</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.217.539</b>	<b>27.157.665</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	7.336.131	7.386.131
Kapitalforhøjelse ved fusion	50.000	18.898	0	68.898
Årets overførte resultat	0	0	928.460	928.460
Kapitalforhøjelse ved grenspaltning	100.000	5.030.999	0	5.130.999
Overført fra overkurs ved emission	0	-5.049.897	5.049.897	0
Egenkapital 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>13.314.488</u>	<u>13.514.488</u>
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>933.377</u>	<u>933.377</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.247.865</u></b>	<b><u>14.447.865</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.754	45.770		
Andre finansielle omkostninger	96.684	83.642		
	<b><u>128.438</u></b>	<b><u>129.412</u></b>		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	27.616.708	12.410.563		
Tilgang vedrørende fusion	0	2.813.918		
Tilgang i årets løb	306.808	6.992.227		
Tilgang ved grenspaltning	0	5.400.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>27.923.516</u></b>	<b><u>27.616.708</u></b>		
Af- og nedskrivninger primo	-564.160	-183.195		
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende fusion	0	-77.497		
Årets afskrivninger	-328.888	-303.468		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-893.048</u></b>	<b><u>-564.160</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>27.030.468</u></b>	<b><u>27.052.548</u></b>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>24.740.000</u>	<u>24.740.000</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2021</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.320.534	128.000	1.192.534	746.000
Deposita	457.380	0	457.380	0
	<b><u>1.777.914</u></b>	<b><u>128.000</u></b>	<b><u>1.649.914</u></b>	<b><u>746.000</u></b>



#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.321 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.679 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.061 tkr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som pr. 31. december 2021 udgør 6.592. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 26.290.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thue Bo II ApS, CVR-nr. 25709926, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thue Bo Rasmussen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-369290674155  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 09:36:51  
Underskrevet med NemID

## Claus Søndergaard Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 31289325  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 09:38:15  
Underskrevet med NemID

## Thue Bo Rasmussen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-369290674155  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 09:47:57  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: bdd34cpijmk247489265